

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Propojovací chodníky mezi ulicemi Spojovací a Braniborská

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
SKL RECYKLOSTAV s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 21. 5. 2023

IČ:
DIČ:

IČ: 29010161
DIČ: CZXXX

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			XXX
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	376 031,04	21,00%	XXX
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		XXX

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Propojovací chodníky mezi ulicemi Spojovací a Braniborská

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

SKL RECYKLOSTAV s.r.o.

Kód dílu - Popis

Datum: 21. 5. 2023

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	376 031,04
HSV - Práce a dodávky HSV	322 231,04
1 - Zemní práce	34 251,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	181 977,25
5 - Komunikace pozemní	74 300,79
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	31 702,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	53 800,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	20 400,00
VRN3 - Zařízení staveniště	5 500,00
VRN4 - Inženýrská činnost	9 900,00
VRN9 - Ostatní náklady	18 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Propojovací chodníky mezi ulicemi Spojovací a Braniborská

Místo: Datum: 21. 5. 2023

Zadavatel:

Uchazeč: SKL RECYKLOSTAV s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem XXX

 D HSV Práce a dodávky HSV XXX

 D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 31 702,00

13	K	916231213.1	Osazení záhonového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	77,000	225,00	17 325,00
14	M	59217002	obrubník betonový zahradní šedý 100 x 5 x 20 cm	m	77,000	65,00	5 005,00
15	K	R-007	Lokální oprava rýhy za obrubou	m	142,000	66,00	9 372,00

 D VRN Vedlejší rozpočtové náklady XXX

 D 1 Zemní práce 34 251,00

1	K	112101101	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	3,000	1 200,00	3 600,00
2	K	112251101	Odstranění pařezů průměru přes 100 do 300 mm	kus	3,000	600,00	1 800,00
3	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	106,500	32,00	3 408,00
4	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	69,000	245,00	16 905,00
5	K	132351101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 strojně	m3	16,250	210,00	3 412,50
6	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudrzných do násypů zhutněných strojně	m3	79,500	35,00	2 782,50
7	K	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	106,500	22,00	2 343,00

 D 3 Svislé a kompletní konstrukce 181 977,25

8	K	339921132	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	m	65,000	350,00	22 750,00
9	M	59228414	palisáda betonová tyčová půlkulatá přírodní 175x200x1000mm	kus	371,475	350,00	130 016,25
25	M	58344171	šterkodrt' frakce 0/32	t	54,600	535,00	29 211,00

 D 5 Komunikace pozemní 74 300,79

10	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	106,500	210,00	22 365,00
23	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	106,500	250,00	26 625,00
24	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	108,630	233,00	25 310,79

 D VRN1 Pařízenství, geodetické a projektové práce 26 500,00

19	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	5 500,00	5 500,00
----	---	-----------	---------------------	-----	-------	----------	----------

 D VRN4 Inženýrská činnost 9 900,00

20	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	kpl	1,000	4 600,00	4 600,00
21	K	049002000	Ostatní inženýrská činnost		1,000	5 300,00	5 300,00

 D VRN9 Ostatní náklady 18 000,00

22	K	090001000	DIO, DIR		1,000	18 000,00	18 000,00
----	---	-----------	----------	--	-------	-----------	-----------

Digitálně podepsal Radek Skála
Datum: 2023.10.23
09:24:29+02'00'